
Rypin, dnia 26 października 2022 r. 

 

POSTANOWIENIE NR 664/2022 
 

Na podstawie art. 113 § 3 i 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2022 r., poz. 2000) Zarząd Powiatu w Rypinie w składzie: 

1. Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński 

2. Piotr Czarnecki – Wicestarosta 

3. Monika Kalinowska – Członek Zarządu 

4. Piotr Makowski – Członek Zarządu 

5. Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

postanawia co następuje: 
 

dokonać sprostowania oczywistego błędu pisarskiego z zapisu błędnie dokonanego w 

Postanowieniu nr 649/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 21 września 2022 r. w zakresie 

zmiany nazwy podmiotu składającego wniosek o wydanie opinii dotyczącej inwestycji 

drogowej pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – 

Mława od km 2+475 km do km 16+656. Etap II – Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na 

odcinku Stępowo – granica województwa od km 10+100 do km 16+656”  z „wniosku Pana 

Marcina Dobek, reprezentującego Biuro Opracowywania Projektów Inżynierii 

Komunikacyjnej LISPUS Marcin Dobek, ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm” na „wniosku 

pełnomocnika ………………….. 

UZASADNIENIE 

W sentencji Postanowienia nr 649/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 21 września 2022 

r. popełniono oczywistą omyłkę pisarską wpisując niewłaściwy podmiot składający wniosek o 

wydanie opinii dotyczącej inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – Mława od km 2+475 km do km 16+656. Etap II – 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku Stępowo – granica województwa od km 

10+100 do km 16+656”. Zgodnie z Pełnomocnictwem udzielonym przez Dyrektora Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy z dnia 4 października 2021 r. (znak pisma 

ZDW.NI.0114.99.2021/ZDW.II.392.563.20.21) pełnomocnictwo do występowania w imieniu 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zakresie przedmiotowej inwestycji zostało 

udzielone ……………………… 

 

Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego we Włocławku za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Rypinie w terminie 7 dni 

od dnia jego doręczenia. W myśl art. 127 a ustawy z dnia 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022 r., 2000) w trakcie biegu terminu do 

wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu 

administracji publicznej, który wydał postanowienie. Z dniem doręczenia organowi 

administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez 

ostatnią ze stron postępowania, postanowienie staje się ostateczne i prawomocne.  

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Aa 


